２０　 　年　 　月　 　日

能代商工会議所　御中

事業所名

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

使用責任者氏名　　　　　　　　　　印

プロジェクター借用願い

下記の通り借用致します。

記

	借用日
	２０　 　年　 　月　　 日（　 ）

	返却日
	２０　 　年　　 月　 　日（　 ）

	使用目的

	使用場所

· 当機器を破損させた場合は、実費負担いたします。

以上

プロジェクターの使用について

【使用申込みについて】
1） お申込みはご使用日の２カ月前からの受付となっております。
2） プロジェクター借用をご希望の方は、申込書に必要事項をご記入のうえ、商工会議所へお持ちいただくか、FAX（0185-55-2233）にてお送りください。
3） プロジェクターは１台限りとなりますので、先着順とさせていただきます。
【使用料金について】　（２０２４年１月１日のご使用分から）
★能代商工会館内でご使用する場合
（会  員）　１回使用　１，１００円（税込）
（非会員）　１回使用　１，６５０円（税込）
★能代商工会館外でご使用する場合
（会  員）　１回使用　１，６５０円（税込）
（非会員）　１回使用　２，２００円（税込）
※プロジェクター使用料は、ご使用日の前日までに必ず現金またはお振込みにてお支払い　ください。（当日払い不可）
【投影について】
　１階研修室AB … スクリーンなし、壁が白いため投影は可能です。
　３階多目的ホールA … スクリーンあり。
　３階多目的ホールB … スクリーンなし、ホワイトボードへの投影は可能です。
【ご利用者の皆様へ】
1） 当機器を紛失・破損させた場合は、同額を弁償していただきます。
2） 目的外での使用は禁じます。

3） 使用後は、必ず原状回復し担当者へ返却してください。
4） 貸出用スクリーンはございませんが、お持ち込みは可能です。